

Bilan financier provisoire arrêté au 30/12/18 - asso Attention Culture 2018

cnarges		recettes	
Frais généraux	1 391,66	adhésion	6 275,46
cotisations	241,00	adhésions	1 475,00
assurance	384,61	dons	4 800,46
ptt	12,70		
papeterie	15,59		
photocopies	109,00		
mission	120,76		
stagiaire	500,00		
frais banque	8,00		
TOTAL charges générales asso	1 391,66	TOTAL recettes générales asso	6 275,46
artistique	11 176,62	recettes accueil	2 043,20
cachets	10 025,00	revues	168,20
déplacements	14,53	disques	1 605,00
hébergement	1 010,00	sacs	270,00
sacem	127,09		
technique	10 000,00	recettes kiosque	569,00
prestation sono et technicien	10 000,00	verres	569,00
communication	1 944,66	recettes guinguette	11 126,00
affiches	137,26	ventes	10 906,00
Pré-prog et dépliant	1 108,31	retrocession	220,00
Griffeuille	73,26		
feuillet écriture	69,77	recettes actions diverses	890,00
signalétique	306,06	participations village	240,00
badges	90,00	publicité	650,00
diffusion dépliant	160,00		
accueil artistes / bénévoles	1 340,29	Subventions perçues	12 800,00
achat denrées	1 261,32	ville arles	8 000,00
repas installation	46,67	cg13	0,00
achats Griffeuille	32,30	Cr Paca	0,00
Équipement / investissements	353,49	ACCM	3 000,00
tonnelles	99,90	SEMPA 2017	600,00
Lave-vaisselle	223,44	SAMPA 2018	1 200,00
matériel bricolage	30,15	Sponsoring	6 871,00
charges spécifiques lieu	3 468,77	mutuelle de France	750,00
toilettes sèches	160,00	Sssupa production	5 000,00
gardiennage	1 738,77	Martingale	850,00
animations	1 050,00	remises fournisseurs	271,00
location camion	520,00		
guinguette	4 158,45		
Verres réutilisables	260,40		
Achat denrées repas	1 994,36		
achats denrées boissons	1 903,69		
achats pour cession / accueil	1 616,30		
revues	109,50		
disques	1 506,80		
TOTAL charges spécifiques asso	34 058,58	TOTAL recettes générales asso	34 299,20
solde Convivencia 2018 (15/09/18)		240,62	
récapitulatif charges		récapitulatif recettes	
charges générales	1 391,66	recettes générales	6 275,46
charges spécifiques lieu	34 058,58	recettes spécifiques	34 299,20
TOTAL	35 450,24	TOTAL	40 574,66
solde provisoire exercice (15/09/18)		5 124,42	